
' 

UHERSKÝ BROD 

DODATEK Č. 1 ke smlouvě o dílo 
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve Znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy-dodatku objednatele: 29/ 10365/23-1 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

1. Smluvní Strany 
1.1. ohjednaıøı: MĚSTO UHERSKÝ BROD 

se sídlem: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 
Zastoupeno: lng. Ladislavem Kryštofem. místostarostou 
za objednatele je oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: lng. Ladislav Kryštof, místostarosta 
ve věcech technických: Odbor rozvoje města, vedoucí odboru lng. Robert 

Vráblík Oddělení investic, Libor Obadal 
<-=^-'“2 

IČO/DIČ: 00291463 / CZ00291463 
bank spojení' ČS a s Uherský Brod 
öf$'°üČI“= 

1.2. Zhotovitel: F.E.D., s. r. o. 
se sídlem: Hřebíčkova 1320, 763 02 Zlín 
OR: Krajský soud v Brně, C87718 
zastoupen: lng. Lenka Struhárovà Jančaříková, Ph.D., MBA 
Za zhotovitele je oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: lng. Lenka Struharová Jančaříková, Ph.D., MBA 
ve věcech technických - autorizovaná osoba V oboru pozemní stavby - HIP: 

Q-f“‹ˇ=“'= 

IČO/DIČ: 03994601/CZ03994601 
bankovní spojení: Fio banka 
ČÍSIQ üčłuľ 

uzavírají tento dodatek Č. 1 (dále jen ,,dodatek") ke smlouvě o dílo č. 29/10365/23 uzavřené dne 
09.06.2023 Spředmětem smlouvy pro Zpracování projektové dokumentace pro vydání společného 
povolení (dále jen ,,DUSP“) a projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen ,,PDPS") pro 
stavbu pod názvem: 

„Zahrada Panského domu“ (dále jen ,,PD“) 
2. Preambule 
Účelem dodatku je Změna smlouvy o dílo související se Změnou rozsahu díla na základě dodatečného 
požadavku objednatele na zpracování PD pro nové zdroje napojení závlahověho Systému i mimo řešené 
území vč. technicky navazujících objektů, statického zajištění mobilního pódia, sdělovacího vedení Wl-



Fl, kamerového systému a dále se Změnou termínu plnění smlouvy o dílo Související S rozšířením 
rozsahu díla. 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy O dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 

1) v ČI. 3. “Předmět smlouvy" se mění rozsah díla dle odst. 3.01 specifikovaný v příloze Č. 1 tohoto 
dodatku. 

2) v čl. 4. „Cena za dílo“ se cena díla pro stupně PD uvedené v následující tabulce mění takto: 

Stupeň PD Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH 
Projektová dokumentace pro vydání společného 
povolení DUSP 696.000 146.160 842.160 

Projektová dokumentace pro provádění stavby 
PDPS, včetně dílenské dokumentace, konečného 
položkového rozpoctu stavby a soupisu prací 
S výkazem výměr, výstavní panel 

3) Změna ceny díla dle dodatku Č. 1: 

497.000 104.370 601.370 

Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH 1 23.000 Kč 
DPH 21% 25.830 Kč 
Změna ceny dle dodatku č. 1 celkem 
včetně DPH 148.830 Kč 

4) Celková rekapitulace ceny díla dle dodatku č. 1: 

Cena díla 
Cena dle SOD bez DPH 1.370.000 Kč 
Rozdíl dle dodatku č. 1 bez DPH 123.000 Kč 
Cena celkem dle dodatku č. 1 bez DPH 1.493.000 Kč 
DPH 21% 313.530 Kč 
Cena celkem dle dodatku č. 1 včetně DPH 1.806.530 Kč 

5) v ČI. 5. Doba plnění předmětu smlouvy se mění termíny plnění v odst. 5.01. následovně: 

5.01.2 DUSP bez dokladové části v počtu dle odst. 3.02. nejpozději do 19.10.2023 

5.01.3 DUSP vč. dokladové část. inženýrská Činnost, 
průzkumy atd. v počtu dle odst. 3.02. nejpozději do 10.11.2023 

‹l› 

Dodatek Č. 1 Smlouvy O dílo 
PD -Zahrada Panského domu Strana 2 (celkem 3) 

'D

\



4. Ustanovení společná a závěrečná 
0 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
O Přílohou Č. 1 dodatku je rozpis ceny Za vícepráce. 
0 Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že 
dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství. Město Uherský Brod zašle dodatek 
správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného dokladu, nejpozději však do 30 dnů 
ode dne uzavření smlouvy. 

0 Tento dodatek je vyhotoven ve 3 rovnocenných stejnopisech. Z nichž Zhotovitel obdrží 1 výtisk 
a Objednatel 2 Výtisky. 

Doložka dle § 41 Z. č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

39. Schůze konaná dne 30.10.2023 
č. usnesení: 880/R39/23 

ve Zıinè, dne v Uherském Brøóè,óne -Sl ll. Zllľłč 

za zhotovitele Za objednatele 

lng. Lenka Struhárová Jančaříková. Ph.D., MBA lng. Ladislav Kryštof 
jednatel společnosti místostarosta 

.In 

Dodatek Č. 1 Smlouvy O dílo 
PD - Zahrada Panského domu Strana 3 (celkem 3)



ROZPIS CENY 
za vicepráce k dodatku Č. 1 

v souladu S ČI. 9 odst. 9.03 a čí. 4 odst. 4.01. smlouvy O dílo Č. 29/10365/23-1 

SO ohjekıy 
DUSP - Cena v Kč bez DPH DPSP - Cena v Kč bez DPH 
při sazbě 500 Kč/h bez DPH při sazbě 500 Kčlh bez DPH 

SO 301 
Sběr vody Ze střešních 
(Střešní svodý) 

Svodů 
85h činí 42500.00 Kč 87h činí 43500.00 Kč 

SO 304 
Přípojka studny (Studna 
akumulace)

> 
83h činí 41.500,00 Kč 89h činí 44500.00 Kč 

SO 405 Sdělovací vedení Wi-Fi 17h činí 8.500,00 Kč 23h činí 11.500,00 Kč 
SO 406 Kamerový/ dohledový systém 17h činí 8.500,00 KČ 23h Činí 11.500,00 Kč 

SO Mobilní pódium 20h činí 10.000,00 Kč 
Celkem 222h činí 111.000,00 Kč 

16h činí 8.000,00 Kč
0 238h činí 119.000, 0 Kč 

čl. 4 odst. 4.01. 10 % ceny EZ 
DPH ze stupně DUSP, PDPS -65.000 Kč -42.000 Kč 
Celková cena za vicepráce 46.000 Kč 77.000 Kč 

Navýšení ceny v SOD v jednotlivých stupních PD dle dodatku č. 1 

Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH 
Cena projektové dokumentace pro vydaní 
společného povolení DUSP dle SOD 650.000 136.500 786.500 

Cena za vicepráce 46.000 9.660 55.660 

Cena dokumentace pro vydání společného 
povolení DUSP dle dodatku č. 1 

696.000 146.160 842.160 

Cena projektová dokumentace pro provádění 
stavby PDPS, včetně dílenské dokumentace, 
konečného položkového rozpočtu stavby a 
soupisu prací svýkazem výměr, výstavní panel 
dle SOD 

420.000 88.200 508.200 

Cena za vicepráce 77.000 16.170 93.170 

Cena projektová dokumentace pro provádění 
stavby PDPS, včetně dílenské dokumentace, 
konečného položkového rozpočtu stavby a 
soupisu prací svýkazem výměr, výstavní 

_paneI dle dodatku č. 1 

497.000 104.370 601.370


